
TND/24/3 

1  

TUKUMA NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

FINANŠU KOMITEJA 
SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā 
 

2024. gada 21. martā Nr. TND/24/3 

 

Finanšu komitejas sēde sasaukta 2024. gada 21. martā plkst. 8.30 Talsu ielā 4, Tukumā, 

Tukuma novadā. Sēde ir atklāta un notiek klātienē, izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu 

dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantots tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīks (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 
 

Sēdi plkst. 8.30 atklāj un vada Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks Imants Valers, 

protokolē lietvedības sekretāre Anita Belousa. 
 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. Sēdes jautājumu izskatīšana fiksēta ieraksta laikos 

no 00:00:00 līdz 00:09:20, no 00:00:00 līdz 00:49:53, no 00:00:00 līdz 00:52:23, no 00:00:00 līdz 

00:12:33. 
 

Sēdē piedalās: 

- Finanšu komitejas 10 balsstiesīgie deputāti: Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers; 
 

(nepiedalās Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gundars Važa – citu neatliekamu pienākumu dēļ, 

deputāts Mārtiņš Limanskis – citu neatliekamu pienākumu dēļ); 
 

- deputāts Sandis Čilipāns (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom), 
 

- pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Laima Bautra (par darba kārtības 4. jautājumu), Anita Belousa, Krista Bērziņa (par darba kārtības 

18. jautājumu), Lelde Bičuša, Ilze Blanka (par darba kārtības 12., 13. jautājumu), Sanita Bļodniece, 

Egīls Dude, Santa Haferberga (līdz darba kārtības 8. jautājumam), Inga Helmane, Daiga Ķēdže (par 

darba kārtības 1. jautājumu), Ivars Liepiņš, Sanita Limanska (par darba kārtības 14. jautājumu), Baiba 

Pļaviņa, Dace Rudēvica, Vineta Salmane (par darba kārtības 42. jautājumu), Dzintra Šmite (no darba 

kārtības 21. līdz 39. jautājumam), Kristīne Upeniece (līdz darba kārtības 11. jautājumam), Inese 

Valtere, Tamāra Vaļuka, Monta Vavilova, Arturs Vinbergs, Sintija Zekunde, Maira Zonenberga (no 

darba kārtības 43. jautājuma); 
 

pašvaldības iestāžu darbinieki: 

- Evita Freimane – Kandavas un pagastu apvienības nekustamā īpašuma pārvaldniece (attālināti, 

izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom), 

- Jānis Mazitāns –  Kandavas  un  pagastu apvienības vadītājs (attālināti, izmantojot  tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku Zoom), 

- Iveta Rupeika – pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” direktore (par darba kārtības 

18.jautājumu), 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


TND/24/3 

2  

- Laura Šmite – Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītāja (attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku Zoom). 
 

citi: 

- Agita Puķīte – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības nodevām” izdošanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības nodevām Tukuma novada 

pašvaldības organizētajos svētkos” izdošanu. 

3. Par precizējumiem 2024. gada 29. februāra saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par ielu tirdzniecības 

nodevu Tukuma novadā”. 

4. Par Tukuma novada Kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2024.2). 

6. Par mērķdotācijas pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu Tukuma novada 

pašvaldībā 2024.–2026. gadam. 

7. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Ielu apgaismojuma gaismekļu piegāde un 

uzstādīšana Tukuma novadā” īstenošanai. 

8. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Jaunu autobusu iegāde Tukuma novada 

pašvaldības vajadzībām” īstenošanai. 

9. Par atļauju ņemt aizņēmumu projektam “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Tukuma novada pašvaldībā”. 

10. Par piedalīšanos projektu konkursā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Tukuma novadā”. 

11. Par atbalstu projektam “Tirdzniecības vietas izveide Engures “Piejūras tirdziņš” teritorijā”. 

12. Par trīspusēja nodomu protokola noslēgšanu ar SIA “Tukuma ūdens” un SIA “UNDA”. 

13. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar 

mantisko ieguldījumu (kustamā manta) centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanai Engures pagastā, Tukuma novadā. 

14. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 29. februāra lēmumā Nr. TND/24/48 “Par 

grozījumiem 2022. gada 25. jūlija deleģēšanas līgumā Nr. TND/2-58.5/22/400 ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Jaunpils pils” (prot. Nr. 3, 5. §). 

15. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmumā “Par Tukuma 

novada civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu” (prot. Nr. 20, 4. §). 

16. Par Valta Zakalovska iesniegumu par Tukuma novada domes Zvejniecības komisijas 

2023. gada 24. novembra lēmumu Nr. ZK/1-11.30/23/7 “Par zvejas rīku limitu piešķiršanu 

pašpatēriņa zvejai Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos Lapmežciema pagastā 2024. gadam” 

(prot. Nr. 2, 5. §). 

17. Par ēku – Tīklu būda B un Tīklu būda C ņemšanu grāmatvedības uzskaitē. 

18. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 “Par 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma 

apstiprināšanu. 

19. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

20. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma “Bērzāji”, Lapmežciems, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdens un kanalizācijas sistēmai. 

 



TND/24/3 

3  

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-4, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-5, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-6, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-8, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-9, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Loka ceļš četri”, Smārdes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) “Ievziedi”, Kandavas pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) “Sēnas”, Vānes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Talsu iela 53-5, Tukumā, Tukuma 

novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-10, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 41-25, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ievu iela 1 k-2-17, Tumē, Tumes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-8, Zentenē, Zentenes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-12, Zentenē, Zentenes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Jostiņi”, Jaunsātu pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

37. Par nedzīvojamo telpu Daigones ielā 18, Kandavā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas FORD FOCUS nodošanu metāllūžņos. 

39. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas TOYOTA COROLLA VERSO nodošanu 

metāllūžņos. 

40. Par Tukuma novada domes 2021. gada 24. marta lēmuma “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda samaksas grafiku” (prot. Nr. 5, 42. §) 2. punkta atcelšanu. 

41. Par atbalsta piešķiršanu X ģimenes ārsta prakses vietas atvēršanai. 

42. Par nekustamā īpašuma “Kooperatīva ceļš”, Engures pagastā, Tukuma novadā, nosaukuma 

maiņu. 

43. Par nedzīvojamās telpas iznomāšanu biedrības “Latvijas Nedzirdīgo Savienība” Rīgas RB 

Tukuma grupai. 

44. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

45. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu. 



TND/24/3 

4  

47. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu un nodokļa atlaidi. 
 

Imants Valers ierosina atlikt darba kārtības 2. jautājuma izskatīšanu, jo saistošo noteikumu 

projektā vēl nepieciešams veikt būtiskas izmaiņas. Aicina balsot par darba kārtību, ja deputātiem nav 

iebildumu vai priekšlikumu. 
 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

 
 

Par darba kārtību balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

Nolemj: apstiprināt šādu sēdēs darba kārtību: 

 
1. Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības nodevām” izdošanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības nodevām Tukuma novada 

pašvaldības organizētajos svētkos” izdošanu. 

3. Par precizējumiem 2024. gada 29. februāra saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par ielu tirdzniecības 

nodevu Tukuma novadā”. 

4. Par Tukuma novada Kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2024.2). 

6. Par mērķdotācijas pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu Tukuma novada 

pašvaldībā 2024.–2026. gadam. 

7. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Ielu apgaismojuma gaismekļu piegāde un 

uzstādīšana Tukuma novadā” īstenošanai. 

8. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Jaunu autobusu iegāde Tukuma novada 

pašvaldības vajadzībām” īstenošanai. 

9. Par atļauju ņemt aizņēmumu projektam “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Tukuma novada pašvaldībā”. 

10. Par piedalīšanos projektu konkursā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Tukuma novadā”. 

11. Par atbalstu projektam “Tirdzniecības vietas izveide Engures “Piejūras tirdziņš” teritorijā”. 

12. Par trīspusēja nodomu protokola noslēgšanu ar SIA “Tukuma ūdens” un SIA “UNDA”. 

13. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar 

mantisko ieguldījumu (kustamā manta) centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanai Engures pagastā, Tukuma novadā. 

14. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 29. februāra lēmumā Nr. TND/24/48 “Par 

grozījumiem 2022. gada 25. jūlija deleģēšanas līgumā Nr. TND/2-58.5/22/400 ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Jaunpils pils” (prot. Nr. 3, 5. §). 

15. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmumā “Par Tukuma 

novada civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu” (prot. Nr. 20, 4. §). 

16. Par Valta Zakalovska iesniegumu par Tukuma novada domes Zvejniecības komisijas 

2023. gada 24. novembra lēmumu Nr. ZK/1-11.30/23/7 “Par zvejas rīku limitu piešķiršanu 

pašpatēriņa zvejai Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos Lapmežciema pagastā 2024. gadam” 

(prot. Nr. 2, 5. §). 



TND/24/3 

5  

17. Par ēku – Tīklu būda B un Tīklu būda C ņemšanu grāmatvedības uzskaitē. 

18. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 “Par 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma 

apstiprināšanu. 

19. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžos. 

20. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma “Bērzāji”, Lapmežciems, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdens un kanalizācijas sistēmai. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-4, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-5, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-6, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-8, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-9, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Loka ceļš četri”, Smārdes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) “Ievziedi”, Kandavas pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) “Sēnas”, Vānes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Talsu iela 53-5, Tukumā, Tukuma 

novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-10, Viesatās, Viesatu 

pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 41-25, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ievu iela 1 k-2-17, Tumē, Tumes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-8, Zentenē, Zentenes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-12, Zentenē, Zentenes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Jostiņi”, Jaunsātu pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

37. Par nedzīvojamo telpu Daigones ielā 18, Kandavā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas FORD FOCUS nodošanu metāllūžņos. 

39. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas TOYOTA COROLLA VERSO nodošanu 

metāllūžņos. 



TND/24/3 

6  

40. Par Tukuma novada domes 2021. gada 24. marta lēmuma “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda samaksas grafiku” (prot. Nr. 5, 42. §) 2. punkta atcelšanu. 

41. Par atbalsta piešķiršanu X ģimenes ārsta prakses vietas atvēršanai. 

42. Par nekustamā īpašuma “Kooperatīva ceļš”, Engures pagastā, Tukuma novadā, nosaukuma 

maiņu. 

43. Par nedzīvojamās telpas iznomāšanu biedrības “Latvijas Nedzirdīgo Savienība” Rīgas RB 

Tukuma grupai. 

44. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

45. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu. 

47. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu un nodokļa atlaidi. 
 

1.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības nodevām” izdošanu 

ZIŅO: Daiga Ķēdže – Juridiskās nodaļas juriste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu “Par 

Tukuma novada pašvaldības nodevām” izdošanu”. 

 

2. § 

Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības nodevām Tukuma novada 

pašvaldības organizētajos svētkos” izdošanu 
 

Balsojot par sēdes darba kārtību, nolemj: 

atlikt darba kārtības jautājuma “Par saistošo noteikumu “Par Tukuma novada pašvaldības 

nodevām Tukuma novada pašvaldības organizētajos svētkos” izdošanu” izskatīšanu. 
 

3. § 

Par precizējumiem 2024. gada 29. februāra saistošajos noteikumos Nr. 9 

“Par ielu tirdzniecības nodevu Tukuma novadā” 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās nodaļas vadītāja. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



TND/24/3 

7  

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par precizējumiem 

2024. gada 29. februāra saistošajos noteikumos Nr. 9 “Par ielu tirdzniecības 

nodevu Tukuma novadā””. 
 

4. § 

Par Tukuma novada Kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Laima Bautra – Kultūras un sporta nodaļas kultūras speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

Kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu”. 

 

5. § 

Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2024.2) 

ZIŅO: Santa Haferberga – Attīstības nodaļas vadītājas vietniece. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2024.2)”. 

 

6. § 

Par mērķdotācijas pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu 

Tukuma novada pašvaldībā 2024.–2026. gadam 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



TND/24/3 

8  

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma   projektu “Par   mērķdotācijas 

pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu Tukuma novada 

pašvaldībā 2024.–2026. gadam”. 
 

7. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Ielu apgaismojuma gaismekļu 

piegāde un uzstādīšana Tukuma novadā” īstenošanai 

ZIŅO: Santa Haferberga – Attīstības nodaļas vadītājas vietniece. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu investīciju projekta “Ielu apgaismojuma gaismekļu piegāde un 

uzstādīšana Tukuma novadā” īstenošanai”. 

 

8. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projekta “Jaunu autobusu iegāde 

Tukuma novada pašvaldības vajadzībām” īstenošanai 

ZIŅO: Santa Haferberga – Attīstības nodaļas vadītājas vietniece. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Imants Valers, Dace Lebeda. 
 

Ivars Liepiņš papildina par tikšanos ar VSIA “Latvijas Valsts ceļi” un informē par sadarbību 

ar VSIA “Autotransporta direkcija”, lai optimizētu sabiedriskā transporta un skolēnu pārvadājumu 

maršrutus. 

Dace Lebeda piebilst par slikto autoceļu uzturētāja darbu. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu investīciju projekta “Jaunu autobusu iegāde Tukuma novada 

pašvaldības vajadzībām” īstenošanai”. 

 

9. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu projektam “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Tukuma novada pašvaldībā” 

ZIŅO: Monta Vavilova – Attīstības nodaļas vecākā projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Inga Priede, Imants Valers. 



TND/24/3 

9  

 
izpildi. 

Juris Šulcs piebilst par deputātu diskusijām iepriekš, ka nebūs iespējams panākt projekta 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. § 

Par piedalīšanos projektu konkursā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu 

vides pieejamības nodrošināšanai Tukuma novadā” 

ZIŅO: Monta Vavilova – Attīstības nodaļas vecākā projektu vadītāja. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par piedalīšanos projektu 

konkursā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Tukuma novadā””. 

 

11. § 

Par atbalstu projektam “Tirdzniecības vietas izveide Engures “Piejūras tirdziņš” 

teritorijā” 

ZIŅO: Kristīne Upeniece – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene. 

ATBILDES: Kristīne Upeniece. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu projektam 

“Tirdzniecības vietas izveide Engures “Piejūras tirdziņš” teritorijā””. 

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu projektam “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Tukuma novada pašvaldībā””. 

 



TND/24/3 

10  

12. § 

Par trīspusēja nodomu protokola noslēgšanu ar SIA “Tukuma ūdens” un SIA “UNDA” 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās nodaļas juriste. 

JAUTĀJUMI: Dace Lebeda, Juris Šulcs, Agita Puķīte. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Baiba Pļaviņa, Imants Valers, Ivars Liepiņš. 
 

Ivars Liepiņš papildina par iemesliem šāda lēmuma nepieciešamībai. Informē par Engures 

ostas un SIA “UNDA” attīstības plāniem, par vienošanos ar SIA “UNDA” par investīcijām 

notekūdeņu priekšattīrīšanas iekārtu izveidei, par pašvaldības iesaistīšanos projekta īstenošanā. 

Baiba Pļaviņa piebilst, ka sarunas par iespējamiem risinājumiem notiek no 2017. gada. 

Ieguldījums ilgtermiņā, lai sakārtotu notekūdeņu sistēmu Engurē, jo palielinās notekūdeņu apjoms. 

Skaidro, ka pašvaldības iepriekš Engurē izbūvētās notekūdeņu savākšanas tvertnes nav bijis 

veiksmīgs risinājums. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par trīspusēja nodomu 

protokola noslēgšanu ar SIA “Tukuma ūdens” un SIA “UNDA””. 

 

Imants Valers norāda, ka pēc nobalsošanas izteikto Baibas Pļaviņas lūgumu svītrot lēmuma 

projekta 4. punktu, var ierosināt uz domes sēdi. 
 

13. § 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar 

mantisko ieguldījumu (kustamā manta) centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanai Engures pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās nodaļas juriste. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar mantisko 

ieguldījumu (kustamā manta) centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanai Engures pagastā, Tukuma novadā”. 

 

14. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2024. gada 29. februāra lēmumā Nr. TND/24/48 

“Par grozījumiem 2022. gada 25. jūlija deleģēšanas līgumā Nr. TND/2-58.5/22/400 

ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Jaunpils pils” (prot. Nr. 3, 5. §) 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 



TND/24/3 

11  

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2024. gada 29. februāra lēmumā Nr. TND/24/48 “Par 

grozījumiem 2022. gada 25. jūlija deleģēšanas līgumā Nr. TND/2-58.5/22/400 ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Jaunpils pils” (prot. Nr. 3, 5. §)”. 

 
15. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. novembra lēmumā 

“Par Tukuma novada civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu” (prot. Nr. 20, 4. §) 

ZIŅO: Imants Valers – domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības politikas jautājumos. 
 

Imants Valers piebilst, ka vēl jāizstrādā publiski pieejamā civilās aizsardzības plāna daļa par 

iedzīvotāju informēšanu un rīcību. Ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2022. gada 30. novembra lēmumā “Par Tukuma novada civilās 

aizsardzības plāna apstiprināšanu” (prot. Nr. 20, 4. §)”. 

 
16. § 

Par Valta Zakalovska iesniegumu par Tukuma novada domes Zvejniecības komisijas 

2023. gada 24. novembra lēmumu Nr. ZK/1-11.30/23/7 “Par zvejas rīku limitu piešķiršanu 

pašpatēriņa zvejai Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos Lapmežciema pagastā 2024. gadam” 

(prot. Nr. 2, 5. §) 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Baiba Pļaviņa. 
 

Lelde Bičuša informē par Zvejniecības komisijas sniegto papildu informāciju. 

Baiba Pļaviņa papildina, ka nolikums paredz liegt iespēju piedalīties zvejas rīku limitu izsolē, 

ja ir Valsts vides dienesta uzlikts naudas sods. Lai veicinātu zvejnieku izpratni, turpmāk pirms 

izsolēm tiks pieaicināts Valsts vides dienesta pārstāvis, lai paskaidrotu par sodiem. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/3 

12  

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Valta Zakalovska 

iesniegumu par Tukuma novada domes Zvejniecības komisijas 2023. gada 

24. novembra lēmumu Nr. ZK/1-11.30/23/7 “Par zvejas rīku limitu piešķiršanu 

pašpatēriņa zvejai Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos Lapmežciema pagastā 

2024. gadam” (prot. Nr. 2, 5. §)”. 
 

17. § 

Par ēku – Tīklu būda B un Tīklu būda C ņemšanu grāmatvedības uzskaitē 

ZIŅO: Laura Šmite – Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītāja. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par ēku – Tīklu būda B un 

Tīklu būda C ņemšanu grāmatvedības uzskaitē”. 

 

18. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Krista Bērziņa – Personāla nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Agnese Ritene, Dace Lebeda. 

ATBILDES: Ivars Liepiņš, Baiba Pļaviņa, Iveta Rupeika. 
 

Ivars Liepiņš paskaidro par nepieciešamību sakārtot pašvaldības sociālās aprūpes centra 

“Rauda” darbības efektivitāti, lai samazinātu izmaksas, nepasliktinot pakalpojuma kvalitāti. Piebilst, 

ka veiktās izmaiņas atstās iespaidu uz pakalpojuma tarifu. Nepieciešama deputātu diskusija par 

biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” ierosinājumu pārņemt sociālās aprūpes pakalpojumu. 

Uz Jura Šulca jautājumu, vai pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” direktore piekrīt 

šādām amatu izmaiņām, Iveta Rupeika atbild apstiprinoši un atzinīgi izsakās par konkrēta ģimenes 

ārsta nodrošināšanu sociālās aprūpes centra klientiem. Lai korekti veiktu šo procesu, amatu izmaiņām 

noteikts termiņš šā gada 1. jūnijs. Atbild Agnesei Ritenei, ka ēdināšanas pakalpojumu sociālās 

aprūpes centrā vēlas veidot kā ārpakalpojumu, bet pagaidām to veiks paši. 

Ivars Liepiņš piebilst, ka par ēdināšanas pakalpojuma nodošanu ārpakalpojumā tiks lemts 

aprīlī. 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/3 

13  

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 “Par Tukuma 

novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojuma apstiprināšanu”. 
 

Imants Valers izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 9.35 līdz plkst. 9.50. 

Plkst. 9.50 sēde turpina darbu. 
 

19. § 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Dace Lebeda, Juris Šulcs, Inga Priede. 

ATBILDES: Dace Rudēvica, Kaspars Gribusts, Imants Valers. 
 

Dace Lebeda informē par Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēdē 

izskanējušo un pauž viedokli, ka pašvaldībai jābūt elastīgākai, nosakot maksas pakalpojumu cenas, 

lai saglabātu iespēju Zemītes sākumskolā rīkot nometnes. 

Juris Šulcs izsaka ierosinājumu ērtākam darbam maksas pakalpojumu cenrāžos ciparus aiz 

komata noapaļot. 

Dace Rudēvica paskaidro par Ministru kabineta noteikumos teikto. Bilst, ka jautājums par 

Zemītes sākumskolas maksas pakalpojumu cenrādi tiks precizēts un lēmuma projekts uz domes sēdi 

var tikt papildināts. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta ar ierosināto papildinājumu virzīšanu 

izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par papildinājumiem un 

grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžos” ar ierosinātajiem papildinājumiem. 

 

20. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma “Bērzāji”, Lapmežciems, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdens un kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Laura Šmite – Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītāja. 



TND/24/3 

14  

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma “Bērzāji”, Lapmežciems, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdens un kanalizācijas 

sistēmai”. 

 
21. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-4, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-4, Kaivē, Sēmes pagastā, Tukuma 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 
22. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-5, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-5, Kaivē, Sēmes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 



TND/24/3 

15  

23. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-6, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-6, Kaivē, Sēmes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

24. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-8, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-8, Kaivē, Sēmes pagastā, Tukuma 
novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 
25. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-9, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



TND/24/3 

16  

 

Nolemj: 

virzīt   tālākai   izskatīšanai domei   lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Kaive 1”-9, Kaivē, Sēmes pagastā, 

Tukuma novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

26. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Loka ceļš četri”, Smārdes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 
 

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Loka ceļš četri”, Smārdes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

27. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) “Ievziedi”, Kandavas pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma (starpgabala) “Ievziedi”, Kandavas pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 
28. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma (starpgabala) “Sēnas”, Vānes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/3 

17  

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma (starpgabala) “Sēnas”, Vānes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 
 

29. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Celmiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

30. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Talsu iela 53-5, Tukumā, 

Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Talsu iela 53-5, Tukumā, Tukuma novadā, otrās 

izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

31. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-10, Viesatās, 

Viesatu pagastā, Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 



TND/24/3 

18  

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Draudzības”-10, Viesatās, Viesatu pagastā, 

Tukuma novadā, otrās izsoles rezultātiem un trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 
32. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 41-25, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas Strēlnieku ielā 41-25, Tukumā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu” 

 
33. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas Ievu iela 1 k-2-17, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 
 
 

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas Ievu iela 1 k-2-17, Tumē, Tumes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 



TND/24/3 

19  

34. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-8, Zentenē, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-8, Zentenē, Zentenes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

 

35. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-12, Zentenē, 

Zentenes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvojamās telpas “Avoti”-12, Zentenē, Zentenes pagastā, Tukuma 
novadā, atsavināšanu”. 

 

36. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Jostiņi”, Jaunsātu pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



TND/24/3 

20  

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – zemesgabala “Jostiņi”, Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu”. 
 

37. § 

Par nedzīvojamo telpu Daigones ielā 18, Kandavā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli 

un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Jānis Mazitāns – Kandavas un pagastu apvienības vadītājs. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamo telpu 

Daigones ielā 18, Kandavā, Tukuma novadā, nomas tiesību izsoli un nomas 

tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

38. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas FORD FOCUS nodošanu metāllūžņos 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – automašīnas FORD FOCUS nodošanu metāllūžņos”. 

 

39. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas TOYOTA COROLLA VERSO 

nodošanu metāllūžņos 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



TND/24/3 

21  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 
mantas – automašīnas TOYOTA COROLLA VERSO nodošanu metāllūžņos”. 

 

40. § 

Par Tukuma novada domes 2021. gada 24. marta lēmuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda samaksas grafiku” (prot. Nr. 5, 42. §) 2. punkta atcelšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada domes 

2021. gada 24. marta lēmuma “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

samaksas grafiku” (prot. Nr. 5, 42. §) 2. punkta atcelšanu”. 

 

41. § 

Par atbalsta piešķiršanu X ģimenes ārsta prakses vietas atvēršanai 

ZIŅO: Monta Vavilova – Attīstības nodaļas vecākā projektu vadītāja. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalsta piešķiršanu  

X ģimenes ārsta prakses vietas atvēršanai”. 

 

42. § 

Par nekustamā īpašuma “Kooperatīva ceļš”, Engures pagastā, Tukuma novadā, 

nosaukuma maiņu 

ZIŅO: Vineta Salmane – Īpašumu nodaļas vadītājas vietniece zemes ierīcības jautājumos. 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene, Kaspars Gribusts, Juris Šulcs, 

ATBILDES: Vineta Salmane, Lelde Bičuša, Imants Valers. 
 

Vineta Salmane atbild uz Agneses Ritenes un Kaspara Gribusta jautājumiem par situāciju. 

Juris Šulcs bilst par noteikumu ciemos izvēlēties vai nu māju nosaukumus vai ielas. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/3 

22  

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

“Kooperatīva ceļš”, Engures pagastā, Tukuma novadā, nosaukuma maiņu”. 
 

43. § 

Par nedzīvojamās telpas iznomāšanu biedrības “Latvijas Nedzirdīgo Savienība” 

Rīgas RB Tukuma grupai 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamās telpas 

iznomāšanu biedrības “Latvijas Nedzirdīgo Savienība” Rīgas RB Tukuma 

grupai”. 

 

44. § 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

IZSAKĀS: Lelde Bičuša, Imants Valers, Agnese Ritene, Dace Rudēvica. 
 

Lelde Bičuša norāda uz juristu komentāru un ierosina lēmuma projektā minētajai ģimenes 

ārsta praksei piemērot 90 % atlaidi nomas maksai. Izsaka priekšlikumu uz domes sēdi lēmuma 

projektā par maksas pakalpojumu cenrāžiem iekļaut arī grozījumus Tukuma novada Slampes pagasta 

pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādī par telpām “Rītos” ģimenes ārsta praksei. 

Agnese Ritene iesaka noapaļot noteiktās nomas maksas ciparus aiz komata. 
 

Imants Valers aicina atbalstīt ierosinājumu par 90 %atlaidi un ierosina balsot par lēmuma 

projekta ar labojumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamo telpu 

nomas līguma termiņa pagarināšanu” ar labojumiem. 



TND/24/3 

23  

45. § 

Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes nomas līguma 

termiņa pagarināšanu”. 

 
46. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

 
 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu”. 

 
47. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu un nodokļa atlaidi 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Gunda Cīrule. 

ATBILDES: Lelde Bičuša, Maira Zonenberga, Imants Valers. 
 

Imants Valers paskaidro, ka lidostas skrejceļš joprojām netiek ekspluatēts. Pašvaldība arī 

iepriekš nākusi pretī uzņēmējam, piešķirot nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par neizmantoto 

skrejceļu. 

Gunda Cīrule izsaka ierosinājumu veikt attiecīgus grozījumus saistošajos noteikumos par 

nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Tukuma 

novadā un paredzēt atlaidi lidostas inženierbūvēm. 
 

Imants Valers ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/3 

24  

 

Par lēmumu balso: "par" - 
10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, 

Imants Valers) 

 "pret" - nav 

 "atturas" - nav 

 
Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu un nodokļa atlaidi”. 
 
 

Finanšu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 10.54. 
 

Sēdes vadītājs 
komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

 

(personiskais paraksts) 

 

Imants Valers 

Protokolēja 
lietvedības sekretāre 

 
(personiskais paraksts) 

 
Anita Belousa 

 
Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 


